
2
m8.48

06

2
m16.67

05

2
m1.72

07

2
m5.76

02 2
m9.17

01

2
m8.13

03

2
m12.79

04

2
m12.61

09

2
m24.03

08

P

Z

01 PRZEDPOKÓJ 9,17

02 ŁAZIENKA 5,76

03 POKÓJ 8,13

04 POKÓJ 12,79

05 POKÓJ DZIENNY 16,67

06 KUCHNIA 8,48

07 WC 1,72

08 OGRÓDEK 24,03

09 OGRÓDEK 12,61

SKALA 1:60

0 0.5 21 43

Powierzchnia mieszkania netto (m²)
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Zestawienie pomieszczeń

Uwaga:
Urządzenia sanitarne i kuchenne, meble, drzwi wewnątrzlokalowe oraz materiały wykończeniowe podłóg nie
stanowią wyposażenia lokali mieszkalnych. Rozmieszczenie wyposażenia przedstawiono jako przykładowe.
Powierzchnie wyliczono zgodnie z normą PN-ISO 9836
Podane wymiary i powierzchnie mogą ulec niewielkim zmianom, rzeczywiste zostaną określone w
dokumentacji powykonawczej na podstawie pomiarów dokonanych zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Powierzchnia netto mieszkania uwzlgędnia powierzchnie zajmowane przez ściany działowe.

Legenda
ściany z możliwością modyfikacji
ściany bez możliwości modyfikacji
ściana do wykonania przez nabywcę
ogrodzenie ogródka
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Biuro sprzedaży mieszkań
Skanska
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